
 
 
 

Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET 

(dále také jako „Informace“) 
 

 
zveřejňované v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)  

(dále jako „Nařízení GDPR“) 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Správcem zpracování osobních údajů uživatelů systému DOGNET ve smyslu Nařízení GDPR je 

společnost Lead Media s. r. o. se sídlem Karpatská 3091/6, 811 05 Bratislava - městská část Staré Mesto, 
IČO: 47 726 601, DIČ: 2024084216, IČ DPH: SK2024084216, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského 
soudu Bratislava III, Oddíl: Sro, vl. č.: 98621/B, kontaktní údaje: tel. +421 911 122 199, e-mail: 
(gdpr@dognet.com), jako Provozovatel systému DOGNET ve smyslu VOP (dále jako „správce“). 

 
  

2. Základní pojmy uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách systému DOGNET (čl. I. VOP) jsou 
použity ve stejném významu i v této Informaci o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET. 
 

 
3. Obchodní společnost Lead Media s. r. o. kromě provozování systému DOGNET v rámci své 

podnikatelské činnosti má i jiné obchodní zájmy, poskytuje produkty a vykonává činnosti, na které se tato 
Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET vztahuje pouze v rozsahu obecných 
zásad zpracování osobních údajů a uplatňování práv subjektů údajů ve smyslu Nařízení GDPR.  

 
 

4. Pravidla ochrany osobních údajů, které jsou obsaženy v evidencích nebo do nich mají být zařazeny, 
týkající se používání systému DOGNET uvedená v této Informaci o ochraně osobních údajů uživatelů 
systému DOGNET se vztahují na zpracování osobních údajů poskytnutých fyzickými osobami, fyzickými 
osobami - podnikateli a/nebo fyzickými osobami oprávněnými jednat jménem právnických osob výlučně 
v souvislosti s používáním systému DOGNET. 
 

 
II. 

Osobní údaje a subjekty údajů 
 

 
5. Osobní údaje jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě, přičemž 

identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména 



odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor, 
nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní 
nebo společenské identity této fyzické osoby. 

 
6. V systému DOGNET mohou být ve smyslu Nařízení GDPR zpracovávány osobní údaje: 

 
a) fyzických osob - návštěvníky webové adresy systému DOGNET (dognet.sk, dognet.cz, 

dognet.com včetně jejich jazykových mutací); 
b) fyzických osob - příjemců marketingových, reklamních a propagačních informací 

týkajících se systému DOGNET (odběratelé newsletteru, informačních e-mailů, účastníci 
diskusních fór, platforem a pod., kontaktní formuláře, recenze), 

c) fyzických osob podnikatelů a/nebo fyzických osob oprávněných jednat jménem právnických 
osob - zájemců o registraci Kampaně do systému DOGNET (Inzerentů); 

d) fyzických osob, fyzických osob podnikatelů a/nebo fyzických osob oprávněných jednat jménem 
právnických osob - zájemců o registraci Mediálních projektů do systému DOGNET 
(Partnerů); 

e) fyzických osob, fyzických osob - podnikatelů, a/nebo fyzických osob oprávněných jednat 
jménem právnických osob - uživatelů systému DOGNET, jakož i jimi určených fyzických 
osob (zaměstnanci, spolupracovníci, zplnomocnění zástupci, osoby oprávněné, kontaktní, 
odpovědné a pod.); 

f) fyzických osob - členů statutárních a dozorčích orgánů právnické osoby, konečných uživatelů 
výhod a jiných fyzických osob zapsaných v příslušném obchodním nebo obdobném rejstříku, 
a/nebo jinak oprávněných, zplnomocněných fyzických osob zastupovat a/nebo jednat 
jménem uživatelů systému DOGNET; 

g) dalších fyzických osob, jejichž práva ve smyslu Nařízení GDPR by mohla být dotčena 
zpracováním osobních údajů v souvislosti s provozováním systému DOGNET 

 
(dále jako „subjekt údajů“). 

 
 

III. 
Práva subjektů údajů 

 
 

7. Nařízení GDPR přiznává každému subjektu údajů právo požadovat od správce přístup k osobním údajům 
týkajících se subjektu údajů, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku 
proti zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů, jak jsou uvedena dále v této Informaci o ochraně 
osobních údajů uživatelů systému DOGNET. 

 
 

8. Subjekt údajů má ve smyslu čl. 21 Nařízení GDPR z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace právo 
kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, na základě čl. 6 ods. 1 písm. 
e) nebo f) včetně profilování založeného na těchto ustanoveních. Správce osobní údaje dále 
nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad 
zájmy nebo právy a svobodami subjektu údajů, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 
Pokud se osobní údaje zpracovávají pro účely přímého marketingu, má subjekt údajů právo vznést 
kdykoli námitku proti zpracování osobních údajů, které se ho týkají, pro tento marketing, což zahrnuje i 
profilování, pokud se týká tohoto přímého marketingu. Pokud subjekt údajů vznese námitku proti 
zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již osobní údaje pro tyto účely zpracovávány. 

 
 
 

 



IV. 
Shromáždění a zpracování osobních údajů 

 
 

9. Správce v souladu se zásadami zpracovávání osobních údajů ve smyslu čl. 5 Nařízení GDPR 
shromážďuje osobní údaje ve vztahu k subjektu údajů korektně, zákonným a transparentním způsobem, 
pro konkrétně určené, výslovně uvedené a legitimní účely, přiměřené, relevantní a omezené na nezbytný 
rozsah, přesné a v případě potřeby aktualizované, uloženy ve formě umožňující identifikaci subjektů údajů 
po dobu ne delší, než je nezbytné pro účely, pro které jsou zpracovávány. Správce zpracováva osobní 
údaje způsobem, který zajistí náležité zabezpečení osobních údajů, včetně jejich ochrany pomocí 
vhodných technických nebo organizačních opatření před neoprávněným či protiprávním zpracováním a 
před náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením. 
 
 

10. Zpracování osobních údajů je jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními údaji nebo soubory 
osobních údajů, který je prováděn pomocí či bez pomoci automatizovaných postupů, jako je shromáždění, 
zaznamenání, uspořádání, strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, 
použití, zpřístupnění přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, 
omezení, výmaz nebo zničení. 

 
 

11. V systému DOGNET nejsou zpracovávány žádné osobní údaje, které vypovídají o rasovém či etnickém 
původu, politických názorech, náboženském vyznání či filozofickém přesvědčení nebo členství v 
odborech, a zpracování genetických údajů, biometrických údajů za účelem jedinečné identifikace fyzické 
osoby a údajů o zdravotním stavu či o sexuálním životě nebo sexuální orientaci fyzické osoby (zvláštní 
kategorie osobních údajů) s výjimkou, pokud ve smyslu čl. 9 Nařízení GDPR subjekt údajů vyjádřil 
výslovný souhlas se zpracováním těchto osobních údajů pro jeden nebo více určených účelů, a/nebo 
zpracování se týká osobních údajů zjevně zveřejněných subjektem údajů. 
 
 

12. Kontaktní a identifikační údaje právnických osob, obchodní informace, údaje o finančních plněních včetně 
těch, které mohou tvořit obsah obchodního, daňového tajemství (obchodní údaje), které se týkají 
subjektů údajů ve smyslu Nařízení GDPR, se nepovažují za osobní údaje ve smyslu Nařízení GDPR a v 
systému DOGNET jsou chráněna podle ustanovení zvláštních Smluv uzavřených mezi uživateli systému 
DOGNET. 

 
V. 

Příjemci a kategorie osobních údajů 
 

 
13. Příjemcem osobních údajů subjektu údajů může být fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, 

agentura nebo jiný subjekt, kterým jsou osobní údaje poskytnuty, ať už se jedná o třetí stranu, či nikoli. K 
poskytnutí osobních údajů se nevyžaduje souhlas subjektu údajů, správce je však zodpovědný za to, že 
každý příjemce poskytuje dostatečné záruky zavedení vhodných technických a organizačních opatření 
tak, aby dané zpracování splňovalo zákonné požadavky a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu údajů. 

 
14. Zpracovatelské operace s osobními údaji subjektu údajů mohou v systému DOGNET provádět ve smyslu 

čl. 26 Nařízení GDPR i společní správci, zpravidla správce v rámci skupiny podniků na Trhu, pro který 
je systém DOGNET spuštěn. Společně se správcem kontrolujícím zpracování osobních údajů subjektu 
údajů na základě zvláštní smlouvy zpracovávají osobní údaje v systému DOGNET jako společní správci: 

 
a) pro CZ Trh - společnost Dognet Online Media s. r. o., Paříkova 910/11a, Vysočany, 190 00 Praha 

9, Česká republika, IČ: 04582241, Spisová značka C 250054 vedená u Městského soudu v Praze, 
kontaktní údaje: tel. +420 732 667 971, e-mail: (gdpr@dognet.cz). 



 
 

15. Na základě čl. 28 Nařízení GDPR jménem správce pro oblast zpracování osobních údajů v systému 
DOGNET správce využívá i následujících zpracovatelů: 

a) spolupracující osoby (spolupracovníci, odborní konzultanti a poradci) oprávněné na základě 
zvláštní smlouvy zpracovávat osobní údaje v systému DOGNET, jejichž seznam je aktualizován v 
informační části webové adresy systému DOGNET, zde: https://www.dognet.com/about- us/team-
dognet/  

b) dodavatelé správce, kteří jsou vázáni zákonnou a/nebo smluvní mlčenlivostí na základě zákona 
a/nebo zvláštní smlouvy uzavřené se správcem, a kteří jménem správce zajišťují smluvní a/nebo 
zákonné povinnosti v souvislosti s provozováním systému DOGNET, jako např. doručovací 
společnosti, Slovenská pošta, notáři, advokáti, daňoví poradci a auditoři, společnosti zajišťující 
účetní služby, organizační a ekonomické poradenství, technická a IT řešení, hostingové služby, 
pojišťovací společnosti, banky a pod.; jako například: 

i. společnost Quality Unit, s. r. o., dodávající část Technického řešení systému DOGNET, jejíž pravidla 
GDPR jsou uvedena zde: https://www.postaffiliatepro.sk/gdpr/  

c) provozovatelé marketingových kanálů (sociálních sítí, aplikací, zařízení, softwarových řešení a 
systémů a pod.), kterým subjekty údajů poskytly osobní údaje podle jimi stanovených podmínek 
ochrany osobních údajů nebo poskytují své osobní údaje na základě zvláštního souhlasu, 
využívaných správcem v souvislosti s provozováním systému DOGNET za účelem poskytování 
všeobecných informací, propagace svých služeb, zjednodušení uživatelského prostředí, 
technického vylepšení, vzájemné komunikace, pro marketingové a statistické účely a pod., 

i. jako např. Google, Meta, Podio, Signi, Mailchimp atd. 

 

16. Ve smyslu čl. 4 Nařízení GDPR se orgány veřejné moci, které mohou shromážďovat osobní údaje v rámci 
zvláštního šetření v souladu s právem Unie nebo členského státu, za příjemce nepovažují. V rámci 
zákona je správce povinen zpřístupnit osobní údaje subjektů údajů následujícím orgánům veřejné moci, 
pokud správce vyzvou v souladu s vnitrostátním právem, resp. v souladu s právem Unie: 

a) dotčený dozorový úřad, 
b) orgány činné v trestním řízení, 
c) orgány projednávající přestupky, správní delikty, 
d) jiným orgánům, kterým příslušná norma přiznává oprávnění vyzvat správce k poskytnutí osobních 

údajů subjektů údajů. 
 

17. Pro oblast ochrany osobních údajů uživatelů systému DOGNET je jako zástupce správce určen: 

a) Štefan Polgári, kontaktní údaje: tel. +421 911 122 199, e-mail: (gdpr@dognet.sk) 
  

 
VI. 

Poskytování informací o právech subjektů údajů 
 

 
18. Pokud se osobní údaje týkající se subjektu údajů získávají od subjektu údajů, poskytne správce subjektu 

údajů tyto informace, jsou-li nezbytné pro zajištění spravedlivého a transparentního zpracování:  

a) účely zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro zpracování; 

b) případní příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů;  

https://www.postaffiliatepro.sk/gdpr/
mailto:gdpr@dognet.sk


c) doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria použitá pro stanovení 
této doby;  

d) skutečnost, zda poskytování osobních údajů je zákonným nebo smluvním požadavkem, nebo 
požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy, a zda má subjekt údajů povinnost osobní údaje poskytnout, 
a ohledně možných důsledků neposkytnutí těchto údajů. 

19. Jestliže osobní údaje nebyly získány od subjektu údajů, poskytne správce subjektu údajů kromě 
informací uvedených v předchozím bodě i následující informace: 

a) kategorie dotčených osobních údajů;b) zdroj, ze kterého osobní údaje pocházejí, a případně informace 
o tom, zda údaje pocházejí z veřejně dostupných zdrojů. 

 
20. Správce poskytne subjektu údajů informace výše uvedené  

a) v přiměřené lhůtě po získání osobních údajů, ale nejpozději do jednoho měsíce, s ohledem na konkrétní 
okolnosti, za nichž jsou osobní údaje zpracovávány;  

b) nejpozději v okamžiku, kdy poprvé dojde ke komunikaci se subjektem údajů, mají-li být osobní údaje 
použity pro účely této komunikace; nebo  

c) nejpozději při prvním zpřístupnění osobních údajů, pokud je má v úmyslu zpřístupnit jinému příjemci. 
 

 
21. Subjekt údajů má právo svůj souhlas kdykoli odvolat, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování 

založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním, a to stejným způsobem, jak jej udělila. 

22. Subjekt údajů má ve smyslu čl. 15 Nařízení GDPR právo na přístup k osobním údajům, zejména právo 
získat od správce potvrzení o tom, zda se zpracovávají osobní údaje, které se jí týkají, a pokud tomu tak 
je, má právo získat přístup k těmto osobním údajům tak, že správce poskytne kopii zpracovávaných 
osobních údajů, a tyto informace ve vztahu k nim: 

a) účely zpracování; 

b) kategorie dotčených osobních údajů; 

c) příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, zejména příjemci 
ve třetích zemích nebo v mezinárodních organizacích;  

d) plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria použitá ke 
stanovení této doby;  

e) existence práva požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních údajů týkajících se subjektu údajů, 
nebo omezení jejich zpracování, nebo vznést námitku proti tomuto zpracování;  

f) právo podat stížnost u dozorového úřadu;  

g) veškeré dostupné informace o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány od subjektu údajů;  

h) skutečnost, že dochází k automatizovanému rozhodování včetně profilování a přinejmenším v těchto 
případech smysluplné informace týkající se použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných 
důsledků takového zpracování pro subjekt údajů. 

 
 

23. Subjekt údajů má ve smyslu čl. 16 Nařízení GDPR právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu 
opravil nesprávné osobní údaje, které se ho týkají. S přihlédnutím k účelům zpracování má subjekt údajů 
právo na doplnění neúplných osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného prohlášení (právo na 
opravu). 



 
24. Subjekt údajů má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se 

daného subjektu údajů týkají („právo být zapomenut“) a správce má povinnost osobní údaje bez 
zbytečného odkladu vymazat, pokud je dán jeden z důvodů uvedených v čl. 17 Nařízení GDPR. 
 

25. Subjekt údajů má právo na to, aby správce omezil zpracování, pokud subjekt údajů popírá přesnost 
osobních údajů, odmítá výmaz osobních údajů a žádá místo toho o omezení jejich použití, správce již 
osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale subjekt údajů je požaduje pro určení, výkon nebo 
obhajobu právních nároků, nebo subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování, a to za podmínek 
uvedených v čl. 18 Nařízení GDPR. 
 

26. Správce oznamuje jednotlivým příjemcům, jimž byly osobní údaje zpřístupněny, veškeré opravy nebo 
výmazy osobních údajů nebo omezení zpracování provedené v souladu s článkem 16, ods. 1 a článku 18 
Nařízení GDPR (oznamovací povinnost ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů nebo omezení 
zpracování) s výjimkou případů, kdy se to ukáže jako nemožné nebo to vyžaduje nepřiměřené úsilí. 
Správce informuje subjekt údajů o těchto příjemcích, pokud to subjekt údajů požaduje. 
 

27. Subjekt údajů má ve smyslu čl. 20 Nařízení GDPR právo získat osobní údaje, které se ho týkají, jež poskytl 
správci ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje 
jinému správci, aniž by tomu správce, kterému byly osobní údaje poskytnuty, bránil (právo na 
přenositelnost údajů). 
 

28. Subjekt údajů má ve smyslu čl. 21 Nařízení GDPR z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace právo 
kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jí týkají, které je vykonáváno na základě 
„oprávněných zájmů“ (čl. 6 ods. 1 písm. e) nebo f) Nařízení GDPR) včetně profilování založeného na 
těchto ustanoveních. Správce osobní údaje dále nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné 
důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy nebo právy a svobodami subjektu údajů, nebo pro 
určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 
 
 

29. Jsou-li žádosti podané subjektem údajů zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména protože se 
opakují, může správce uložit přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady spojené s 
poskytnutím požadovaných informací nebo sdělení nebo s učiněním požadovaných úkonů, nebo může  
odmítnout žádosti vyhovět. 
 
 

30. Správce poskytne subjektu údajů informace o opatřeních, která byla přijata na základě žádosti, bez 
zbytečného odkladu a v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Tuto lhůtu je možné v 
případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí prodloužit o další dva měsíce. Správce informuje 
subjekt údajů o jakémkoliv takovém prodloužení do jednoho měsíce od obdržení žádosti spolu s důvody 
pro tento odklad. Jestliže subjekt údajů podává žádost v elektronické formě, poskytnou se informace v 
elektronické formě, je-li to možné, pokud subjekt údajů nepožádá o jiný způsob. 

 
 

VII. 
Zákonnost zpracování osobních údajů 

 
31. Pro správce v oblasti zpracování osobních údajů v systému DOGNET jsou na základě čl. 6 Nařízení 

GDPR zpracovávané osobní údaje subjektů údajů pouze v případě, že: 

 
a) subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden nebo více konkrétních 
účelů (čl. 6 ods. 1 písm. a) Nařízení GDPR), 



b) zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro 
provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů (čl. 6 ods. 1 písm. 
b) Nařízení GDPR); 

c) zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje (čl. 6 ods. 1 písm. 
c) Nařízení GDPR); 

d) zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce nebo třetí strany kromě 
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů 
vyžadující ochranu osobních údajů (čl. 6 ods. 1 písm. f) Nařízení GDPR) 

 
(dále jako „právní základ pro zpracování“). 
 
 
 

VIII. 
Účely zpracování osobních údajů 

subjektů údajů v systému DOGNET 
 

 
32. Správce sám nebo společně s jinými správci, zpracovateli a osobami, které jsou na základě přímého 

pověření správce nebo zpracovatele pověřeny zpracováním osobních údajů zpracovává osobní údaje 
subjektů údajů v souvislosti s používáním systému DOGNET následujícími prostředky pro následující 
účely: 

a) pokud subjekt údajů navštíví webovou adresu systému DOGNET (dognet.cz, dognet.cz, 
dognet.com a jejich další jazykové mutace) za účelem obecně informovat subjekt údajů o 
možnostech využití služeb systému DOGNET a jejich zkvalitňování, a poskytnutí 
všeobecných informací uvedených v informační a prezentační části webové adresy systému 
DOGNET (možnostech využití affiliate sítě DOGNET, prezentace služeb správce v oblasti affiliate 
marketingu, informací o aktivních Kampaních Inzerentů v affiliate síti DOGNET a podobně), 

i. správce shromážďuje osobní údaje v rozsahu: online identifikátory (IP adresa), 
přičemž tyto osobní údaje mohou být umístěny v cookies, skriptech, pixel tagech a 
pod. a společně s dalšími údaji a informacemi mohou být uloženy v koncovém 
zařízení subjektu údajů (PC, tablet, telefon a pod.) v souladu s „cookie pravidly“ 
správce zveřejněnými v informační části webové adresy systému DOGNET (s 
výjimkou technických cookies, pro které se souhlas subjektu údajů nevyžaduje); 

ii. a to na základě vyjádření souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních 
údajů (čl. 6 ods. 1 písm. a) Nařízení GDPR) při jeho první návštěvě webové adresy 
systému DOGNET; 

iii. subjekt údajů má právo svůj souhlas kdykoli odvolat, aniž by tím byla dotčena 
zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním; 

iv. správce jako příjemce osobních údajů bude údaje zpracovávat, dokud bude 
trvat účel zpracování po dobu, na kterou byl souhlas udělen nebo dokud subjekt 
údajů souhlas neodvolá; 

v. příjemci osobních údajů mohou být kromě správce také zpracovatelé uvedení v 
bodě 15. této Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET; 

vi. subjekt údajů není povinen tyto osobní údaje poskytnout, ale v důsledku 
jejich neposkytnutí nemusí webová adresa systému DOGNET správně fungovat, 
informace na ni uvedené nemusí být úplné a některé její funkce mohou být 
omezeny, 



b) pokud se subjekt údajů jako zájemce o všeobecné informace týkající se affiliate marketingu a služeb 
affiliate sítě DOGNET obrátí s otázkou, podnětem a vznese požadavek na zpětné kontaktování 
(vyplní kontaktní formulář, uskuteční telefonický hovor, zašle zprávu, napíše komentář, e-mail nebo 
SMS a pod.) prostřednictvím marketingových kanálů používaných správcem (informační a 
prezentační část webové adresy systému DOGNET, sociálních sítí, aplikací, zařízení, softwarových 
řešení, systémů a pod.) s cílem získání bližších informací souvisejících s možností využití systému 
DOGNET jako Inzerent (registraci Kampaně) nebo jako Partner (registraci Mediálního projektu), a to 
bez dalšího zájmu o uzavření Smlouvy, pak za účelem řádně odpovídat, vyhodnotit a vybavit 
požadavky subjektů údajů, argumentovat, poskytnout odborné poradenství, 

i. správce shromážďuje osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, telefonický a e-
mailový kontakt, přičemž tyto osobní údaje budou zpracovávány v evidencích 
správce, 

ii. protože zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů, které sleduje 
správce (čl. 6 ods. 1 písm. f) Nařízení GDPR), přičemž v tomto případě je 
oprávněným zájmem správce odpovídat na otázky, poskytnout informace, 
informační a propagační materiály požadované subjektem údajů, čímž správce 
přispívá ke spokojenosti zájemců a buduje dobré jméno správce systému 
DOGNET; 

iii. přičemž správce jako příjemce osobních údajů tyto údaje bude zpracovávat, 
dokud trvá účel jejich zpracování a po dobu nezbytně nutnou pro vyřízení 
požadavku subjektu údajů a následně jsou tyto osobní údaje vymazány; 

iv. pokud subjekt údajů v rámci zpětného kontaktu vznese požadavek nad rozsah 
zde uvedeného účelu, správce poskytnuté osobní údaje bude opětovně 
shromážďovat a zpracovávat k jinému účelu jinými prostředky v souladu s 
Nařízením GDPR; 

v. příjemcem osobních údajů mohou být kromě správce i zpracovatelé uvedeni v 
bodě 15. této Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET, 

 

c) pokud subjekt údajů jako zájemce o obecné informace týkající se affiliate marketingu a služeb affiliate 
sítě DOGNET požádá prostřednictvím formuláře umístěného na webové adrese systému DOGNET 
správce o jejich zasílání prostřednictvím „newsletteru“, pak za účelem zasílání newsletteru 
obsahujícího zejména informace týkající se affiliate marketingu obecně a možností využití a 
nabídky služeb týkajících se systému DOGNET 

i. správce shromážďuje osobní údaje v rozsahu: e-mailový kontakt, přičemž tento 
se považuje za osobní údaj pouze v případě, že e-mailová adresa není obecná a 
subjekt údajů je na jejím základě ní identifikovatelná, a to zejména v souvislosti se 
jménem a příjmením, přičemž tyto osobní údaje budou zpracovávány v evidencích 
správce, 

ii. a to na základě vyjádření souhlasu se zpracováním osobních údajů (čl. 6 ods. 
1 písm. a) Nařízení GDPR) subjektem údajů vyplněním e-mailové adresy společně 
s jeho odesláním prostřednictvím formuláře umístěného v prezentační části 
webové adresy systému DOGNET; 

iii. subjekt údajů má právo svůj souhlas kdykoli odvolat, aniž je tím dotčena 
zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním; 

iv. přičemž správce jako příjemce osobních údajů tyto údaje bude zpracovávat, 
dokud subjekt údajů tento souhlas odvolá, a to odmítnutím dalšího příjmu 
newsletteru (kliknutím na odkaz na stránku umožňující zrušení přihlášení z 



odběru uvedený v každém newslettru) a následně tyto osobní údaje správce 
vymaže; 

v. příjemcem osobních údajů mohou být kromě správce i zpracovatelé uvedeni v 
bodě 15. této Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET, 

 

d) pokud subjekt údajů oznámí správci svůj zájem vstoupit jako Partner (registrovat Mediální projekt) 
do systému DOGNET a požádá o poskytnutí služeb systému DOGNET (uskuteční telefonický hovor, 
zašle zprávu, napíše komentář, e-mail nebo SMS a pod.) prostřednictvím marketingových kanálů 
používaných správcem (sociálních sítí, aplikací, zařízení, softwarových řešení, systémů a pod.), 
vyplní kontaktní formulář v registrační části webové adresy systému DOGNET s cílem uzavřít 
Smlouvu o používání systému DOGNET, poté za účelem provedení opatření před uzavřením 
Smlouvy (předsmluvní jednání), jakož i za účelem následného uzavření Smlouvy o používání 
systému DOGNET, plnění, změny a ukončení této Smlouvy, jakož i uplatňování nároků a 
plnění povinností v souvislosti s touto Smlouvou, 

i. správce shromážďuje osobní údaje Partnera - fyzické osoby, fyzické osoby 
podnikatele, nebo fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby, jakož 
i fyzických osob jimi oprávněných jednat jejich jménem v rozsahu: jméno, příjmení, 
telefonický a e-mailový kontakt, datum narození, adresa trvalého pobytu, přičemž 
tyto osobní údaje společně s obchodními údaji, jakož i dalšími údaji a informacemi 
sdělenými subjektem údajů budou zpracovávány v evidencích správce; 

ii. Partnerem poskytnuty jakékoli osobní údaje (zpravidla titul, jméno, příjmení, tel. 
číslo a e-mailová adresa) fyzických osob jako kontaktních osob, určených 
odpovědných osob a/nebo jinak oprávněných osob jednat jménem Partnera v 
souvislosti s jeho účastí v systému DOGNET, následně uvedené ve Smlouvě o 
používání systému DOGNET, se považují za obchodní údaje Partnera a 
předpokládá se, že tyto osobní údaje Partner zpracovává a poskytuje Provozovateli 
systému DOGNET v souladu s Nařízením GDPR; 

iii. vzhledem k tomu, že zpracování je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, a aby byla na žádost subjektu údajů provedena 
opatření před uzavřením Smlouvy (čl. 6 ods. 1 písm. b) Nařízení GDPR); 

iv. přičemž správce tyto osobní údaje bude zpracovávat do doby nezbytně nutné 
pro vyhodnocení možností uzavření Smlouvy a následně tyto osobní údaje 
vymaže, pokud Smlouva uzavřena nebyla; nebo do doby ukončení smluvního 
vztahu a následně uchovávat po dobu stanovenou příslušným ustanovením 
zvláštního předpisu vydaného podle vnitrostátního práva a/nebo práva Unie, byla-
li Smlouva uzavřena; 

v. příjemcem osobních údajů je správce a společní správci ve smyslu bodu 14. 
této Informace, příjemci osobních údajů mohou být i zpracovatelé uvedení v bodě 
15. této Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET; 

vi. tyto osobní údaje není subjekt údajů povinen poskytnout, jejich poskytnutí je 
smluvním požadavkem správce, avšak v důsledku jejich neposkytnutí subjektu 
údajů nebude předložen návrh na uzavření Smlouvy o používání systému 
DOGNET nebo Smlouva o používání systému DOGNET nebude uzavřena, 

 

e) pokud subjekt údajů oznámí správci nebo společnému správci určenému pro konkrétní Trh 
uvedenému v bodě 14. této Informace svůj zájem vstoupit jako Inzerent (registrovat Kampaň) do 
systému DOGNET a požádá o poskytnutí služeb systému DOGNET (vyplní kontaktní formulář v 
registrační části webové adresy systému DOGNET, uskuteční telefonický hovor, zašle zprávu, 



napíše komentář, e-mail nebo SMS a pod.) prostřednictvím marketingových kanálů používaných 
správcem a/nebo společným správcem (sociálních sítí, aplikací, zařízení, softwarových řešení, 
systémů a pod.) s cílem uzavřít Smlouvu o obchodní spolupráci se správcem nebo společným 
správcem, pak za účelem provedení opatření před uzavřením Smlouvy (předsmluvní jednání), 
jakož i za účelem následného uzavření Smlouvy o obchodní spolupráci se společným 
správcem oprávněným na konkrétním Trhu poskytovat Služby systému DOGNET , za účelem 
plnění, změny a ukončení této Smlouvy, jakož i uplatňování nároků a plnění povinností v 
souvislosti s touto Smlouvou jménem Poskytovatele systému DOGNET, 

i. správce a společný správce získávají osobní údaje Inzerenta - fyzické osoby 
podnikatele a/nebo fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby, 
jakož i fyzických osob jimi pověřených k jednání jejich jménem, a to v rozsahu: 
jméno, příjmení, telefonní a e-mailový kontakt, datum narození, rodné číslo (bylo-li 
přiděleno), druh a číslo dokladu totožnosti, adresa trvalého pobytu, státní 
příslušnost, přičemž tyto osobní údaje budou společně s obchodními údaji, jakož i 
dalšími údaji a informacemi sdělenými subjektem údajů zpracovávány v evidencích 
správce a společného správce;   

ii. Inzerentem poskytnuté veškeré osobní údaje (zpravidla titul, jméno, příjmení, 
telefonní číslo a e-mailová adresa) fyzických osob jako kontaktních osob, určených 
odpovědných osob a/nebo jinak oprávněných osob jednat jménem Inzerenta v 
souvislosti s účastí Inzerenta v systému DOGNET, následně uvedené ve Smlouvě 
o obchodní spolupráci, se považují za obchodní údaje Inzerenta a má se za to, že 
tyto osobní údaje jsou zpracovávány a poskytovány Inzerentem provozovateli 
systému DOGNET v souladu s Nařízením GDPR; 

iii. protože zpracování je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž smluvní stranou je 
subjekt údajů, a za účelem provedení opatření před uzavřením Smlouvy na 
žádost subjektu údajů (čl. 6 ods. 1 písm. b) Nařízení GDPR);  

iv. přičemž správce zpracovává tyto osobní údaje po dobu nezbytně nutnou k 
posouzení možnosti uzavření Smlouvy a následně tyto osobní údaje vymaže, 
pokud Smlouva nebyla uzavřena; nebo do ukončení smluvního vztahu a následně 
je uchovává po dobu stanovenou příslušným ustanovením zvláštního předpisu 
vydaného podle vnitrostátního práva a/nebo práva Unie, pokud Smlouva byla 
uzavřena; 

v. příjemcem osobních údajů je správce a společní správci ve smyslu bodu 14. 
této Informace, příjemci osobních údajů mohou být i zpracovatelé uvedení v bodě 
15. této Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET; 

vi. subjekt údajů není povinen tyto osobní údaje poskytnout, poskytnutí těchto 
osobních údajů je smluvním požadavkem správce a/nebo společného správce; v 
důsledku jejich neposkytnutí však nebude subjektu údajů předložen návrh na 
uzavření Smlouvy o obchodní spolupráci nebo Smlouva o obchodní 
spolupráci nebude uzavřena, 

 

f) pokud si subjekt údajů, jejíž osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu zde uvedených účelů 
zpracování, uplatní svá práva, poskytne prohlášení, udělí/odvolá souhlas, případně doručí správci 
jiné údaje podle Nařízení GDPR (uvedené zejména v čl. VI. této Informace), pak správce v souvislosti 
s přijatými organizačními opatřeními za účelem řádného vedení evidencí a informací 
zpracovávaných osobních údajů subjektů údajů dle Nařízení GDPR v souvislosti s 
používáním systému DOGNET (např. evidence uplatněných práv subjektů údajů, evidence 
poskytnutých souhlasů se zasíláním newsletteru, se zveřejněním referencí a pod.) v 
evidencích správce 



i. mohou být osobní údaje subjektů údajů zpracovávány v rozsahu zde 
uvedených účelů zpracování, též společně s obchodními údaji, jakož i dalšími 
údaji a informacemi dále zpracovávány tak, aby bylo zajištěno zákonné a 
spravedlivé zpracování těchto osobních údajů; 

ii. vzhledem k tomu, že jejich další zpracování je nezbytné pro splnění zákonné 
povinnosti správce (čl. 6 ods. 1 písm. c) Nařízení GDPR); 

iii. přičemž základ pro zpracování je stanoven v Nařízení GDPR, v zákoně č. 
18/2018 o ochraně osobních údajů a dalších souvisejících předpisů, a to v rozsahu 
platných povinností vztahujících se na správce v souvislosti s provozováním 
systému DOGNET; 

iv. přičemž správce jako příjemce osobních údajů tyto bude zpracovávat a následně 
uchovávat po dobu stanovenou příslušným ustanovením zvláštního předpisu 
vydaného podle vnitrostátního práva a/nebo práva Unie; 

v. příjemcem osobních údajů mohou být kromě správce i zpracovatelé uvedeni v 
bodě 15. této Informace, vždy však na základě úkonů odsouhlasených správcem 
určeného odpovědného zástupce uvedeného v bodě 17. této Informace o 
ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET; 

vi. tyto osobní údaje subjekt údajů správci poskytl pro předchozí uvedené 
účely, jejich další zpracování je zákonným požadavkem, 

 

g) provozovateli systému DOGNET v souvislosti s používáním Technologie a využíváním Služeb systému 
DOGNET mohou vyplývat zákonné povinnosti, na jejichž plnění je jako správce povinen podle 
vnitrostátního práva a/nebo práva Unie (např. povinnost vést daňové a účetní záznamy, plnit daňové 
povinnosti, vést povinné evidence, aktualizovat povinně sdělované údaje, poskytovat určené informace 
orgánům veřejné správy a pod.), poté za účelem řádného plnění zákonných povinností správce v 
souvislosti s provozováním systému DOGNET    

i. mohou být osobní údaje subjektů údajů zpracovávány v rozsahu zde 
uvedených účelů zpracování i společně s obchodními údaji, jakož i dalšími údaji 
a informacemi dále zpracovávány tak, aby bylo zajištěno zákonné a spravedlivé 
zpracovávání těchto osobních údajů v evidencích správce; 

ii. vzhledem k tomu, že jejich další zpracování je nezbytné pro splnění zákonné 
povinnosti správce (čl. 6 ods. 1 písm. c) Nařízení GDPR); 

iii. přičemž základ pro zpracování je stanoven v zákoně č. 513/1991 Sb. 
Obchodní zákoník, v zákoně č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník, v zákoně č. 7/2005 
Sb. o konkurzu a restrukturalizaci, v zákoně č. 530/2003 Sb. o obchodním rejstříku, 
v zákoně č. 431/2002 Sb. o účetnictví, v zákoně č. 595/2003 Sb. o dani z příjmů, v 
zákoně č. 222/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v zákoně č. 395/2002 Sb. o 
archivech a registraturách, v zákoně č. 452/2021 o elektronických komunikacích, v 
zákoně č. 297/2008 Sb. o ochraně před legalizací příjmů z trestné činnosti a o 
ochraně před financováním terorismu, v zákoně č. 18/2018 o ochraně osobních 
údajů a dalších, souvisejících předpisů, a to v rozsahu platných povinností 
vztahujících se na správce v souvislosti s provozováním systému DOGNET; 

iv. přičemž správce jako příjemce osobních údajů tyto bude zpracovávat a následně 
uchovávat po dobu stanovenou příslušným ustanovením zvláštního předpisu 
vydaného podle vnitrostátního práva a/nebo práva Unie; 



v. příjemcem osobních údajů mohou být v souladu se zásadou minimalizace 
zpracovávání osobních údajů kromě správce i zpracovatelé uvedení v bodě 15. 
této Informace o ochraně osobních údajů uživatelů systému DOGNET; 

vi. tyto osobní údaje subjekt údajů správci poskytl pro předchozí uvedené 
účely, jejich další zpracování je zákonným požadavkem. 

 
 

33. Prostředky zpracování osobních údajů jsou evidence správce používané pro jednotlivé zpracovatelské 
operace, obsahující kromě osobních údajů subjektů údajů zejména obchodní údaje a/nebo jiné informace 
získané v souvislosti s užíváním systému DOGNET. Evidencí se rozumí jakýkoliv strukturovaný soubor 
osobních údajů přístupných podle zvláštních kritérií, ať již je centralizovaný, decentralizovaný, nebo 
rozdělený podle funkčního či zeměpisného hlediska. 
 
 

34. Správce uchovává a zpracovává osobní údaje zúčastněných osob po dobu ne delší, než je nezbytné pro 
účely, pro které jsou zpracovávány (omezení uložení), avšak je povinen i po naplnění účelu zpracování 
uchovávat osobní údaje, a tedy neprovést jejich výmaz, pokud je další zpracování potřebné ke splnění 
zákonné povinnosti, pro účely archivace ve veřejném zájmu, pro účely vědeckého nebo historického 
výzkumu nebo pro statistické účely a podobně, a to za okolností předpokládaných ve smyslu Nařízení 
GDPR (např. odpovědnost správce doložit zákonnost zpracování osobních údajů dozorovému úřadu a 
pod.). 

 
35. Pokud subjekt údajů vznese požadavek nad rozsah uvedeného účelu zpracování, správce přednostně 

bude poskytnuté osobní údaje opětovně shromážďovat a zpracovávat k jinému účelu jinými prostředky v 
souladu s Nařízením GDPR. 

 
36. Pokud subjekt údajů poskytne své osobní údaje nad rámec stanoveného rozsahu v rámci uvedeného 

účelu, správce přednostně zjistí, zda osobní údaje a/nebo jiné informace měl subjekt údajů zveřejnit v 
rámci jiného stanoveného účelu, a poté postupuje v souladu s Nařízením GDPR. 

37. Pokud by správce hodlal osobní údaje zpracovat pro jiný účel, než je účel, pro který byly shromážděny, 
poskytne subjektu údajů informace o tomto jiném účelu ještě před uvedeným dalším zpracováním. 
 
 
 
 
 

IX. 
Předávání osobních údajů subjektů údajů 

 
 

38. Správce sám nepředává osobní údaje subjektů údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, 
avšak takový přenos může být prováděn některými výše uvedenými příjemci osobních údajů, zejména 
pokud jsou usazeni nebo jejich serverová řešení se nacházejí ve třetích zemích, tedy mimo evropský 
hospodářský prostor (EHP). 
 
 

39. Správce zpřístupňuje osobní údaje subjektů údajů pouze příjemcům, kteří zajišťují přiměřenou úroveň 
ochrany osobních údajů v plném souladu s Nařízením GDPR (na základě zvláštní smlouvy), a/nebo těm 
příjemcům, kterým subjekty údajů samy poskytly své osobní údaje a udělily souhlas k jejich zpracování 
(zejména pokud provedly registraci v jimi provozovaných aplikacích, sítích, systémech a pod.). 
 
 



40. Pokud by měl správce úmysl předat osobní údaje subjektů údajů získané a zpracovávané v souvislosti 
s užíváním systému DOGNET, v souladu s Nařízením GDPR předem informuje subjekty údajů o 
přiměřených zárukách týkajících se přenosu (zejména o existenci nebo neexistenci rozhodnutí Komise o 
odpovídající ochraně nebo uvede odkaz na vhodné záruky a prostředky k získání kopie těchto údajů nebo 
informace o tom, kde byly tyto údaje zpřístupněny). 

 
 

X.  
Automatizované rozhodování 

 
  

 
41. Správce v souvislosti s užíváním systému DOGNET nepoužívá prostředky automatizovaného 

rozhodování včetně profilování. 
 
 

42. Pokud by měl správce úmysl použít prostředky automatizovaného rozhodování včetně profilování, před 
vydáním takového rozhodnutí v souladu s Nařízením GDPR předem poskytne subjektům údajů 
smysluplné informace týkající se použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných důsledků 
takového zpracování pro subjekt údajů. 

 
 
43. Subjekt údajů má právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 

automatizovaném zpracování včetně profilování, které má pro něho právní účinky nebo se ho obdobným 
způsobem významně dotýká. 

 
XI.  

Závěrečná ustanovení 
 

 
44. Subjekt údajů může vykonávat svá práva podle Nařízení GDPR a této Informace o ochraně osobních 

údajů systému DOGNET písemně (poštou), jakož i elektronickými prostředky (e-mailem) u každého ze 
správců i vůči každému z nich na uvedené adrese: 

a) Lead Media s. r. o., Karpatská 3091/6, 811 05 Bratislava - městská část Staré Mesto, Slovenská 
republika, e-mail: gdpr@dognet.com   
 

b) Dognet Online Media s. r. o.,  Paříkova 910/11a, Vysočany, 190 00 Praha 9, Česká republika, e-
mail: gdpr@dognet.cz  

 

45. Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je na území Slovenské republiky Úrad 
pre ochranu osobných údajov, adresa: Hraniční 12, 820 07 Bratislava 27, Slovenská republika, tel. č.: 
+421 /2/ 3231 3214, e-mail: statny.dozor@pdp.gov.sk, web: https://dataprotection.gov.sk/uoou/sk 

 

46. Pravidla ochrany osobních údajů systému DOGNET může správce aktualizovat a měnit v závislosti na 
změně vnitřních pravidel provozovatele systému DOGNET a/nebo změny vnitrostátního práva a/nebo 
práva Unie. 
 

 
47. Oficiální znění Nařízení GDPR je zveřejněno na oficiální webové adrese europa.eu zde: 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679   
 

 

mailto:gdpr@dognet.com
mailto:gdpr@dognet.cz
https://dataprotection.gov.sk/uoou/sk
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679


 
 
verze 01.2311 platná od 1.11.2023 

Provozovatel systému DOGNET 
 
 


